DECRETO N.º 38.963, DE 20/12/2020.

EXONERA SERVIDORES DE CARGO EM COMISSÃO
DA SECRETARIA  DE  MEIO  AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ – SEMAM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  E NOS TERMOS DA LEI Nº
2.898, DE 31/03/2006, 3.652, DE 05/04/2013 E 3.792, DE 14/04/2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos dos
Cargos  em  Comissão  da  SECRETARIA  DE  MEIO  AMBIENTE DO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ – SEMAM, a saber:

MATR. NOME CARGO Símbolo

22181 Edgar Allan Martins
Secretário  Municipal  de  Meio
Ambiente

S/R

31587 Samara Freire Abud Cuzzuol Assessor Especial CC4

23490
Angelo Giovani De Araujo Vi-
eira Coelho

Assessor  de  Gerenciamento  de
Projetos

31454 Marilia Correia Nascimento
Gerente  de  Controle  e  Qualidade
Ambiental

CC7

29171 Ana Clara Paz Otegui Gerente De Fiscalização Ambiental CC7
28948 Camila Candido Santos Pizzol Gerente de Documentação CC7
23136 Fabricio Rosa Gerente de Recursos Naturais CC7
29205 Bruna Machado Tose Gerente de Educação Ambiental CC7

29617 Jorleandro Negrini Correia
Coordenador  de  Documentos  de
Licenciamento Ambiental

CC10

31824
Michele Da Penha De Paula
Braga

Coordenador  de Educação  Ambiental
nas Comunidades

CC10

31126 Renan Giostri Campos
Coordenador  de  Arborização  e
Paisagismo

CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal